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ХМЕЛЬНИЦЬКА МІСЬКА РАДА
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ
РІШЕННЯ
від ______________№________________

	Про надання дозволу на передачу меблів з балансу управління культури і туризму на баланс виконавчого комітету 




 Розглянувши клопотання управління культури і туризму Хмельницької міської ради та керуючого справами виконавчого комітету Ю. САБІЙ, керуючись Законом України «Про місцеве самоврядування в Україні», виконавчий комітет міської ради

ВИРІШИВ:

1. Надати дозвіл управлінню культури і туризму Хмельницької міської ради передати з балансу на баланс виконавчого комітету Хмельницької міської ради меблі первісною вартістю 8336,00 грн. (вісім тисяч триста тридцять шість гривень 00 копійок), знос  - 4168,00 грн. (чотири тисячі сто шістдесят  вісім гривень 00 копійок), балансовою вартістю 4168,00 грн. (чотири тисячі сто шістдесят вісім гривень 00 копійок) для адміністративної будівлі виконавчого комітету у с. Шаровечка, згідно з додатком.
2. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови М. КРИВАКА.

Заступник міського голови						М. КРИВАК


                                                       Додаток 
до рішення виконавчого комітету
[bookmark: _GoBack]                                                                                                 від 27.05.2021р. № 480


Опис меблів, які передаються з балансу управління культури і туризму Хмельницької міської ради на баланс виконавчого комітету Хмельницької міської ради для адміністративної будівлі виконавчого комітету у с. Шаровечка (вул.Сапунова,37/2)

	№
п/п
	Найменуван - ня об’єкта

	Рік випуску 
(дата придбання чи введення в експлуата -
цію)
	Інвентарний номер
	Кількість
 (одиниць шт.)
	Первісна
вартість,
грн.
	Знос,
грн.
	Балансо -ва 
вартість,
грн.

	1.

	Стелаж відкритий кутовий
	31.12.2018
	1113100313
	2
	1996,00
	998,00
	998,00

	2.
	Стіл 8-ми місний
	31.12.2018
	1113000314
	1
	600,00
	300,00
	300,00

	3.
	Стелаж з дверима
	31.12.2018
	1113000315
	7
	5740,00
	2870,00
	2870,00

	Всього:
	8336,00
	4168,00
	4168,00



Керуючий справами виконавчого комітету                                             Ю. САБІЙ

Начальник управління культури і туризму 				А. РОМАСЮКОВ
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